
番　　号 1 場所
苫小牧市字錦岡

種別 森林土木

入札方法

令和5年8月1日 令和5年8月22日　10時00分

第　１　回

12,800,000 不落随契

契約金額 期間 ～

場　　　所 種別 -

契約者名 住所

契約金額 期間

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

工事 （委託業務）名

10,120,000円 9,200,000円

入　札　参　加　資　格　者　名
（　　指　　名　　業　　者　　名

）

指名した者の商号又は名称（契約の相手方の称号又は名称及び住所）を公表した日

入札執行日時入札公告 ・指名通知日

（条件付・制限付・地域限定型）一般競争入札 ・（公募型・簡易公募型・通常）・指名競争入札・随意契約

支笏洞爺国立公園樽前山線道路(歩道)改修工事

随契理由

総合評価

競争入札

落札理由

調査結果
概　　　要

低 入 札
価格調査
制     度

12,000,000

設計変更

内　　　容

株式会社北都建設

11,286,000

登別市桜木町3丁目3番地9

別記様式

令和　　　　年　　　　月　　　　日

理　　　　　　　　　　　　由

摘　　要

一般競争入札
参加資格要件

指名理由
予定価格 入札書比較価格(予定価格) 最低制限価格 入札書比較価格(最低制限)

第　２　回 第　３　回
摘要

入札金額（単位：円）

11,286,000円 10,260,000円

入札及び契約状況

入札公告のとおり

-

-

-

-

執行理由

落札基準

落札理由

-

株式会社北都建設

資格不適格業者（非指名業者）名

概要

-

-

-

-

-

令和5年8月28日～令和5年10月25日

-

-

理由


